
Circuit Séniors II - III
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 01.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PFISTER, Jean Pierre CAMPAGNE 12,1 23 23

2 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 15,5 22 22

3 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 17,6 20 20

4 --- GUENNOU, Jean Yves CAP D'AGDE 8,1 19 19

5 --- VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 15,0 19 19

6 --- COMBES, Patrick CAP D'AGDE 14,4 18 18

7 --- BEAUFILS, Gerard CAMPAGNE 12,1 18 18

8 --- ORCEL, Philippe CAMPAGNE 11,0 18 18

9 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,0 17 17

10 --- BERNARD, Sylvain ST CYPRIEN 13,3 16 16

11 --- HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 8,3 16 16

12 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 19,8 15 15

13 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 12,5 15 15

14 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 20,0 13 13

15 --- DRILLON, Alain CAP D'AGDE 16,7 12 12

16 --- ARNOULT, Emmanuel ST THOMAS 16,3 11 11

17 --- DUBOIS DE MATTEIS, Pierre CAMPAGNE 21,8 11 11

18 --- MIMARD, Jacques ST THOMAS 24,8 11 11

19 --- WEICK, Régis CAMPAGNE 22,1 10 10

20 --- LACALMONTIE, Didier CAP D'AGDE 15,4 10 10

21 --- THIERRY, Daniel ST THOMAS 20,2 10 10

22 --- FORGIARINI, Maurice CAMPAGNE 20,1 10 10

23 --- VIDAL, Thierry CAP D'AGDE 19,2 9 9

24 --- MAIROT, Bernard UZES 22,9 9 9

25 --- BLANC, Maurice CAMPAGNE 26,9 9 9

26 --- PELOFI, Pierre ST THOMAS 26,8 8 8

27 --- COSTE, Frédéric ST THOMAS 23,1 8 8

28 --- TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 28,4 7 7
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29 --- REVOL, Serge UZES 34,0 6 6

30 --- MILHAU, Gilbert STE ROSE 18,0 6 6

31 --- COQUART, Sylvain ST THOMAS 10,8 4 4

32 --- HAMEL, Michel CAP D'AGDE 34,0 4 4

33 --- VARILLON, Pierre CAMPAGNE 30,0 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 15,5 40 40

2 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 17,6 40 40

3 --- PFISTER, Jean Pierre CAMPAGNE 12,1 37 37

4 --- TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 28,4 37 37

5 --- MIMARD, Jacques ST THOMAS 24,8 36 36

6 --- VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 15,0 35 35

7 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 20,0 34 34

8 --- COMBES, Patrick CAP D'AGDE 14,4 33 33

9 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 19,8 33 33

10 --- HAMEL, Michel CAP D'AGDE 34,0 33 33

11 --- DUBOIS DE MATTEIS, Pierre CAMPAGNE 21,8 32 32

12 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,0 32 32

13 --- BLANC, Maurice CAMPAGNE 26,9 32 32

14 --- BEAUFILS, Gerard CAMPAGNE 12,1 31 31

15 --- ORCEL, Philippe CAMPAGNE 11,0 31 31

16 --- BERNARD, Sylvain ST CYPRIEN 13,3 30 30

17 --- WEICK, Régis CAMPAGNE 22,1 29 29

18 --- REVOL, Serge UZES 34,0 29 29

19 --- GUENNOU, Jean Yves CAP D'AGDE 8,1 29 29

20 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 12,5 29 29

21 --- PELOFI, Pierre ST THOMAS 26,8 28 28

22 --- ARNOULT, Emmanuel ST THOMAS 16,3 28 28

23 --- MAIROT, Bernard UZES 22,9 27 27

24 --- VIDAL, Thierry CAP D'AGDE 19,2 27 27

25 --- DRILLON, Alain CAP D'AGDE 16,7 26 26

26 --- FORGIARINI, Maurice CAMPAGNE 20,1 26 26

27 --- THIERRY, Daniel ST THOMAS 20,2 25 25

28 --- HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 8,3 25 25

29 --- LACALMONTIE, Didier CAP D'AGDE 15,4 24 24

30 --- COSTE, Frédéric ST THOMAS 23,1 24 24
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31 --- MILHAU, Gilbert STE ROSE 18,0 22 22

32 --- VARILLON, Pierre CAMPAGNE 30,0 22 22

33 --- COQUART, Sylvain ST THOMAS 10,8 12 12

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COMBES, Christiane CAP D'AGDE 12,9 20 20

2 --- ROUAN, Nadine STE ROSE 13,5 16 16

3 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 15,8 14 14

4 --- FONTES, Chantal ST THOMAS 16,2 13 13

5 --- AUBERGER, Patricia CAMPAGNE 12,8 11 11

6 --- PERNIN, Annie CAP D'AGDE 25,7 11 11

7 --- SALDANA, Marie-Claude ST THOMAS 20,8 10 10

8 --- DE VIEGAS, Laura CAP D'AGDE 20,6 10 10

9 --- FERRIER, Geneviève CAMPAGNE 25,7 10 10

10 --- FERRIER, Mizou CAMPAGNE 26,2 9 9

11 --- GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 22,5 9 9

12 --- ANDANT, Francoise CAP D'AGDE 24,2 8 8

13 --- VERGES, Jacqueline CAMPAGNE 32,9 8 8

14 --- BUZAN, Christine ST CYPRIEN 23,6 8 8

15 --- JULIEN, Monique CAMPAGNE 21,6 6 6

16 --- DURUPT, Marie-Christine ST CYPRIEN 32,8 6 6

17 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 29,2 6 6

18 --- REVOL, Martine UZES 24,1 6 6

19 --- HERVELIN, Dominique ST CYPRIEN 32,4 5 5

20 --- STEPHANY, Martine ST THOMAS 24,9 5 5

21 --- LECRIQUE, Colette ST CYPRIEN 26,9 5 5

22 --- BIGAUD, Joe ST CYPRIEN 34,0 4 4

23 --- VARILLON, Dominique CAMPAGNE 30,3 0 0

24 --- MARQUAILLE, Veronique ST CYPRIEN 30,1 0 0

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PERNIN, Annie CAP D'AGDE 25,7 42 42

2 --- VERGES, Jacqueline CAMPAGNE 32,9 38 38

3 --- COMBES, Christiane CAP D'AGDE 12,9 35 35

4 --- FERRIER, Mizou CAMPAGNE 26,2 34 34
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5 --- FERRIER, Geneviève CAMPAGNE 25,7 34 34

6 --- DE VIEGAS, Laura CAP D'AGDE 20,6 33 33

7 --- FONTES, Chantal ST THOMAS 16,2 33 33

8 --- DURUPT, Marie-Christine ST CYPRIEN 32,8 33 33

9 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 15,8 33 33

10 --- SALDANA, Marie-Claude ST THOMAS 20,8 32 32

11 --- ANDANT, Francoise CAP D'AGDE 24,2 32 32

12 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 29,2 31 31

13 --- ROUAN, Nadine STE ROSE 13,5 31 31

14 --- BUZAN, Christine ST CYPRIEN 23,6 30 30

15 --- REVOL, Martine UZES 24,1 30 30

16 --- HERVELIN, Dominique ST CYPRIEN 32,4 28 28

17 --- BIGAUD, Joe ST CYPRIEN 34,0 27 27

18 --- AUBERGER, Patricia CAMPAGNE 12,8 26 26

19 --- GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 22,5 25 25

20 --- VARILLON, Dominique CAMPAGNE 30,3 23 23

21 --- LECRIQUE, Colette ST CYPRIEN 26,9 23 23

22 --- STEPHANY, Martine ST THOMAS 24,9 23 23

23 --- JULIEN, Monique CAMPAGNE 21,6 21 21

24 --- MARQUAILLE, Veronique ST CYPRIEN 30,1 10 10

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / D.A
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOUSSAT, Francis ST THOMAS 12,7 18 18

2 --- NICOLAS, Guy CAP D'AGDE 21,7 16 16

3 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 18,2 14 14

4 --- TOGNAZZONI, Jean-Charles STE ROSE 22,5 13 13

5 --- THORNLEY, Brian ST CYPRIEN 21,7 12 12

6 --- NAIN, Bernard CAP D'AGDE 26,7 12 12

7 --- JEANVOINE, Roland CAP D'AGDE 25,7 12 12

8 --- ROUSSEAU, Philippe ST CYPRIEN 19,4 12 12

9 --- MONTAGNANI, Paul ST THOMAS 27,2 10 10

10 --- MAUREL, Simon STE ROSE 26,1 10 10

11 --- BAUERLE, Lothair ST THOMAS 24,8 9 9

12 --- AYRAUD, Jean Nicolas ST CYPRIEN 21,0 8 8

13 --- SORBIER, Alain ST CYPRIEN 25,4 7 7

14 --- RABILLARD, Jean-Louis UZES 22,4 6 6

15 --- MILLET, Patrice STE ROSE 31,3 6 6
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16 --- ROUSSELIN, Yves ST CYPRIEN 22,3 6 6

17 --- JULIEN, Bruno CAMPAGNE 31,7 6 6

18 --- AUPETITGENDRE, Michel STE ROSE 25,9 5 5

19 --- ROBERT, Xavier STE ROSE 34,0 3 3

20 --- BIGAUD, Yannick ST CYPRIEN 32,4 3 3

21 --- BUZAN, Xavier ST CYPRIEN 32,2 3 3

22 --- HEIZ, Patrice STE ROSE 31,3 3 3

23 --- RENAVOT, Jean Charles ST CYPRIEN 22,5 2 2

24 --- JEAN, Maurice STE ROSE 29,2 1 1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / D.A
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NICOLAS, Guy CAP D'AGDE 21,7 36 36

2 --- MAUREL, Simon STE ROSE 26,1 35 35

3 --- JEANVOINE, Roland CAP D'AGDE 25,7 34 34

4 --- MONTAGNANI, Paul ST THOMAS 27,2 33 33

5 --- NAIN, Bernard CAP D'AGDE 26,7 33 33

6 --- BUZAN, Xavier ST CYPRIEN 32,2 32 32

7 --- MILLET, Patrice STE ROSE 31,3 32 32

8 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 18,2 32 32

9 --- TOGNAZZONI, Jean-Charles STE ROSE 22,5 31 31

10 --- ROUSSEAU, Philippe ST CYPRIEN 19,4 31 31

11 --- BOUSSAT, Francis ST THOMAS 12,7 31 31

12 --- JULIEN, Bruno CAMPAGNE 31,7 30 30

13 --- HEIZ, Patrice STE ROSE 31,3 29 29

14 --- THORNLEY, Brian ST CYPRIEN 21,7 27 27

15 --- RABILLARD, Jean-Louis UZES 22,4 26 26

16 --- BAUERLE, Lothair ST THOMAS 24,8 25 25

17 --- AYRAUD, Jean Nicolas ST CYPRIEN 21,0 24 24

18 --- ROBERT, Xavier STE ROSE 34,0 23 23

19 --- AUPETITGENDRE, Michel STE ROSE 25,9 21 21

20 --- ROUSSELIN, Yves ST CYPRIEN 22,3 20 20

21 --- SORBIER, Alain ST CYPRIEN 25,4 18 18

22 --- JEAN, Maurice STE ROSE 29,2 18 18

23 --- BIGAUD, Yannick ST CYPRIEN 32,4 14 14

24 --- RENAVOT, Jean Charles ST CYPRIEN 22,5 10 10
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Total :  162 joueurs


